



Son Dakika: Gurbetçilerden destek istedi


[Foto Galeri](#) [Video Galeri](#)

## TD-Plattform'da Yeni Dönem



Almanya'da yaşayan Türk kökenli profesyonel ve yüksek okul öğrencilerini bir araya getiren en büyük ve en köklü örgüt olan TD-Plattformun başkanlığına Türkiye ve Uyum Araştırmaları Merkezi (TAM) Vakfı'nda proje yöneticisi olarak çalışan Caner Aver getirildi. ESSEN- 2006'da kurulan Türk-Alman akademisyen örgütlenmesi, TD-Plattform [Türk-Alman Akademisyen ve Öğrenciler Platformu Derneği] tüm Almanya'dan 600'ün üzerinde üyesiyle aynı zamanda [...]

04 Haziran 2014 Çarşamba - 0 kez bakılmış

[f Facebook](#) 7 [t Twitter](#) 1

Almanya'da yaşayan Türk kökenli profesyonel ve yüksek okul öğrencilerini bir araya getiren en büyük ve en köklü örgüt olan TD-Plattformun başkanlığına Türkiye ve Uyum Araştırmaları Merkezi (TAM) Vakfı'nda proje yöneticisi olarak çalışan Caner Aver getirildi.

ESSEN- 2006'da kurulan Türk-Alman akademisyen örgütlenmesi, TD-Plattform [Türk-Alman Akademisyen ve Öğrenciler Platformu Derneği] tüm Almanya'dan 600'ün üzerinde üyesiyle aynı zamanda kendi türünde en büyük sivil toplum kuruluşu olma özelliğine de sahip. 31 Mayıs 2014 Cumartesi günü Köln'de bir araya gelen TD-Plattform üyeleri, derneğin yapısında bir dizi yeniliğe giderken, kuruluşa gelecek üç yılda yön verecek 15 ismi de belirledi. Son bir yıldır başkanlık görevini sürdüren Sabiha Çetinkaya bayrağı Caner Aver'e devretti. Kuzey Ren Vestfalya (KRV) Eyalet Milletvekili Serap Güler ve işadımı Dr. Ahmet Lokurlu derneğin danışma kuruluna dahil edilen yeni üyeler oldular. İşadımı Kemal Şahin'in başkanlığını yürüttüğü danışma kurulunda KRV Eyaleti'nin Sosyal Demokrat Partili Uyum Bakanı Guntram Schneider, Hristiyan Demokrat Parti KRV Eyalet Başkanı Armin Laschet, Yeşiller Partisi Federal Başkanı Cem Özdemir gibi saygın isimler yer alıyor.

Genel kurulda şimdiye dek ikişer yıllık süreyle seçilen yönetim kurulunun görev süresinin üç yıla çıkarılırken, üye sayısı da 18'den 15'e indirildi. Caner Aver başkanlık görevine, Levent Taşkıran, Hatice Pınar ve Sabiha Çetinkaya ie başkan vekilliklerine getirildiler. Cihan Süğür'ün muhasiplik görevini üstlendiği yönetim kurulunda şu isimler üye olarak yer alıyorlar: Yaprak Akyol, Sevgi Kalaycı, Melek Çalıřkan, Deniz Dođan, Handan Anapa, Ebru Uđurlu, Nuray Cengiz, Ulař Cem Yılmaz, Yurdađul Cořkun, Bilgehan Aktař. Yeni TD-Plattform yönetim kurulu Berlin'den Frankfurt'a, Düsseldorf'tan Bremen'e Almanya'nın dört bir yanından üyeleri bir araya getiriyor.

TD-Plattform olarak yeni dönemde üç ana tema üzerinde yoğunlaşacaklarını kaydeden Caner Aver, „Demografik deđişimin etkilerinin yoğun biçimde hissedildiđi Almanya'da ortak yaşamı güçlendirmenin ve refah toplumunu muhafaza etmenin yolu, göçmenlerin iş piyasasına daha iyi biçimde adapte edilmesinden geçiyor. Yüksek öğrenim görmüş Türk kökenlilerin iş piyasasında daha iyi yer bulmalarını için çalışmalarımızı yoğunlaştıracağız" dedi. Göçmenlerin siyasete katılımının ve içinde yaşadıkları ülke ve toplumun geleceğine dair söz sahibi olmalarının temel öneme sahip olduğunu belirten Aver, ikinci yoğun çalışma alanı olarak göçmenlerin siyasi katılıma teşvikine yöneleceklerini ifade etti. Aver üçüncü alan olarak ise Türk toplumdaki yüksek öğrenimli birey sayısının artırılmasına yoğunlaşacaklarını ve bu konuda bilinç ve bilgi düzeyinin yükseltilmesi yönünde çalışmalara girişeceklerini söyledi.

Haber:

Türkiye ve Uyum Araştırmaları Merkezi Vakfı

Basın Sözcüsü: Cem Şentürk

## Fotoğraf-Video



Almanya'da Karabük'ü tanıttılar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

## Haber Merkezi

haber@staralmanya.de

## Reklamlarınız için;

reklam@staralmanya.de

## STAR WEB TV

Video URL specified is not valid

## Kategoriler

[Almanya](#)[Avrupa](#)[Bölge Haberleri](#)[Cemiyet](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Genel](#)[Magazin](#)[Pressemittellung](#)[Sağlık](#)[Siyaset](#)[Spor](#)[Teknoloji](#)

## 1. Bundesliga

#	Team	P
1	Augsburg	0
2	Bayer Leverkusen	0





**Sera**

En hafif yemeği sen paylaş Sera'dan hediyeleri kazan!

[www.serafood.com](http://www.serafood.com)

Çarşamba, 11.06.2014, 20:01:41



ANA SAYFA POLİTİKA EKONOMİ SPOR EĞİTİM LOKAL HABERLER SAĞLIK KÜLTÜR - SANAT BİLİM & TEKNİK MAGAZİN ÜNİVERSİTELERDEN

SÖYLEŞİ



ANASAYFA > ÜNİVERSİTELERDEN > ÜNİVERSİTELERDEN > TD-Plattform'da yeni dönem

## TD-Plattform'da yeni dönem

ÇARŞAMBA, 04 HAZİRAN 2014 23:21



Almanya'da yaşayan Türk kökenli profesyonel ve yüksek okul öğrencilerini bir araya getiren en büyük ve en köklü örgüt olan TD-Plattform'un başkanlığına Türkiye ve Uyum Araştırmaları Merkezi (TAM) Vakfı'nda proje yöneticisi olarak çalışan **Caner Aver** getirildi.

2006'da kurulan Türk-Alman akademisyen örgütlenmesi, TD-Plattform [Türk-Alman Akademisyen ve Öğreticiler Platformu Derneği] tüm Almanya'dan 600'ün üzerinde üyesiyle aynı zamanda kendi türünde en büyük sivil toplum kuruluşu olma özelliğine de sahip. 31 Mayıs 2014 Cumartesi günü Köln'de bir araya gelen TD-Plattform üyeleri, derneğin yapısında bir dizi yeniliğe giderken, kuruluşa gelecek yıl da yön verecek 15 ismi de belirledi. Son bir yıldır başkanlık görevini sürdüren **Sabiha Çetinkaya** bayrağı **Caner Aver**'e devretti. Kuzey Ren Vestfalya (NRW) Eyalet Milletvekili **Serap Güler** ve işadama **Dr. Ahmet Lokuru** derneğin danışma kuruluna dahil edilen yeni üyeler oldular. İşadama **Kemal Şahin**'in başkanlığını yürüttüğü danışma kurulunda KRV Eyaleti'nin Sosyal Demokrat Partili Uyum Bakanı **Guntram Schneider**, Hristiyan Demokrat Parti NRW Eyalet Başkanı **Armin Laschet**, Yeşiller Partisi Eş Başkanı **Cem Özdemir** gibi saygın isimler yer alıyor.

### YENİ YÖNETİMDE KİMLER VAR?

Genel kurulda şimdiye dek ikişer yıllık süreyle seçilen yönetim kurulunun görev süresinin üç yıla çıkarılırken, üye sayısı da 18'den 15'e indirildi. Caner Aver başkanlık görevine, Levent Taşkıran, Hatice Pınar ve Sabiha Çetinkaya ie başkan vekilliklerine getirildiler. Cihan Süğür'ün muhasiplik görevini üstlendiği yönetim kurulunda şu isimler üye olarak yer alıyorlar: Yaprak Akyol, Sevgi Kalaycı, Melek Çalışkan, Deniz Doğan, Handan Anapa, Ebru Uğurlu, Nuray Cengiz, Ulaş Cem Yılmaz, Yurdağül Coşkun, Bilgehan Aktaş. TD-Plattform yeni yönetim kurulu Berlin'den Frankfurt'a, Düsseldorf'tan Bremen'e Almanya'nın dört bir yanından üyeleri bir araya getiriyor.

### SİYASİ KATILIMA ÖNEM VERECEĞİZ

TD-Plattform olarak yeni dönemde üç ana tema üzerinde yoğunlaşacaklarını kaydeden Caner Aver, „Demografik değişimin etkilerinin yoğun biçimde hissedildiği Almanya'da ortak yaşamı güçlendirmenin ve refah toplumu muhafaza etmenin yolu, göçmenlerin iş piyasasına daha iyi biçimde adapte edilmesinden geçiyor. Yüksek öğrenim görmüş Türk kökenlilerin iş piyasasında daha iyi yer bulmaları için çalışmalarımızı yoğunlaştıracağız“ dedi. Göçmenlerin siyasete katılımının ve içinde yaşadıkları ülke ve toplumun geleceğine dair söz sahibi olmalarının temel öneme sahip olduğunu belirten Aver, ikinci yoğun çalışma alanı olarak göçmenlerin siyasi katılıma teşvikine yöneleceklerini ifade etti. Aver üçüncü alan olarak ise Türk toplumundaki yüksek öğrenimli birey sayısının artırılmasına yoğunlaşacaklarını ve bu konuda bilinç ve bilgi düzeyinin yükseltilmesi yönünde çalışmalara girişeceklerini söyledi.

Haber: (Almanya Bülteni) – Düsseldorf

Twitter 0 +1 0 Like Share 10

### SEÇME HABERLER



### MAGAZİN



Gurbetten Silaya Doğ... TÜRKİYE 2013'un ardınd... Hamburg Greuther Für... Tayfun Korkut rahat...

### SEÇME HABERLER



Almanya fırtınaya teslim oldu  
Gençlere yeni fırsatlar  
Kadınlar için eğitim semineri  
Köln NSU saldırısını (Birlikte) hatırladı  
Her 5 Almandan biri yabancı düşmanı

### İLAN / DUYURU



Site içi arama...

## NEŞTER

Arif Şentürk

Çakallığın farkındayız

### FACEBOOK FAN PAGE



### NEWSLETTER

İsim:   
Email:

Newsletter Abone ol

Son Köşe Yazısı

Misafir Kalem

Soma'nın ardından-Bayram

Çocuklarımız hangi dili konuşuyor?



MÜNSTER:  
KENNEN  
SIE SCHON  
İSTANBUL?

TURKISH AIRLINES